O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(09) Citologia

Clínica e Hematologia Clínica, aberto por meio do Edital nº 131/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 131/2024-Teste Seletivo
(09) Citologia Clínica e Hematologia Clínica

Nome Inscrição Nota

Gabriela de Castro Prado 8.1013880

Jéssica Cristina Zoratto Romoli 6.8013841

Lyvia Eloiza de Freitas Meirelles 7.4913811

Raquel Pantarotto Souza Padovan 10.0013792

Maringá, 1 de julho de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Andrea C B da S Fernandes

Profa. Dra. Juliana Vanessa C M Perles ________________________________

Profa. Dra. Alice Maria de Souza Kaneshima ________________________________

01/07/2024 14.55.35 Página 1 de 1